
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

22 
34 
23 

7 

Nome 

VIGNONE ANDREA 
TRIANGELI STEFANO 
WIESER AXEL 
DE IULIIS ANTONIO 

Giri 

1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

7:43.917 
10:00.985 
12:44.837 
13:45.050 

Diff 

2:17.068 
5:00.920 
6:01.133 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2:17.068 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 17/07/2021 22:15:52 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

SUPERTEST B Q4 

Gara (1 Giri) Iniziato a 22:01:58 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

17/07/2021 21:15 


